
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

 
 
 
Ordinanza n.  01/21 
Reg. pubb.n.  ______ del 20.06.2021 
 
 
Oggetto: chiusura plesso  scolastico di Granozzo. 
 
 

IL SINDACO 
 

 

Premesso che in data odierna si sono verificati eventi  atmosferici straordinari che hanno 
provocato danni ingenti alla copertura dell’edificio scolastico. 
 
Considerato che il suddetto edificio è attualmente utilizzato per il Asilo Nido “Bimbi Graziosi” 
e la scuola dell’Infanzia di Granozzo e in considerazione della presenza del personale Ata e 
degli insegnanti della scuola primaria Granozzo. 
 
Considerato che sussistono gravi motivi di sicurezza alla strutturali tali da  emettere 
apposita ordinanza contingibile ed urgente al fine di eliminare il pericolo creatosi e verificare 
per la messa in sicurezza dell’edificio  
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Visto l’art. 50 comma 5 del D.L. 18 agosto 2000, n. 267;  
 

O R D I N A 
 

la  chiusura immediata del plesso scolastico di Granozzo sito in P.za Falcone e Borsellino 
sino alle ore 24.00 del giorno 22.06.2021. 
Con l’eventuale possibilità di prorogare la chiusura del Plesso scolastico a seguito di verifica 
strutturale. 
 
 
Dalla Residenza Municipale, 20.06.2021 

IL SINDACO  
F.to Paolo Paglino  


